
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

 

ORDEM 

1ª 
2ª 
3ª 
4ª 
5ª 
6ª 

 

 

 

 

 

O(A) candidato(a) com status 
realização da 2ª etapa. Conforme cronograma.

 

RESULTADO 1ª ETAPA  

 

EDITAL 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

          CANDIDATO(A)              
103*******42        CLASSIFICADO(
047********47 CLASSIFICADO(A)
037*******59 CLASSIFICADO(A)
023*******04 CLASSIFICADO(A)
020********08 CLASSIFICADO(A)
022********81 CLASSIFICADO(A)
126*********34 NÃO CLASSIFICADO(A)
705*********67 NÃO CLASSIFICADO(A)
101*********48 NÃO CLASSIFICADO(A)
077*********78 NÃO CLASSIFICADO(A)

O(A) candidato(a) com status CLASSIFICADO(A) aguardar contato por email 
Conforme cronograma. 

Recife,  

EDITAL  CLT.  022/2023 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:  

             STATUS 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

NÃO CLASSIFICADO(A) 
NÃO CLASSIFICADO(A) 
NÃO CLASSIFICADO(A) 
NÃO CLASSIFICADO(A) 

contato por email para 

 

Recife,  08  de Maio de 2023 


